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Lausuntopyyntö Kaitaan koulun ja lukion johtokunnalle
Kaupunginhallitus on 15.3.2021 § 78 päättänyt, että koulujen ja
lukioiden johtokunnat valitaan kaksivuotiseksi toimikaudeksi syksyllä
2021. Toimikauden aikana selvitetään, voidaanko yhteistyö kodin,
koulun ja oppilaiden välillä parhaiten vahvistaa johtokuntien vai
vanhempainyhdistysten toiminnan kautta.

Espoon kaupungin hallintosäännön mukaan opetus- ja
varhaiskasvatuslautakunta päättää johtokuntien lukumäärät, jäsenten
lukumäärät sekä hyväksyy johtokunnan jäsenten valinnan valmistelussa
noudatettavat periaatteet toimikaudelle 2021-2023. Suomenkielisen
opetuksen tulosyksikkö valmistelee asian opetus- ja
varhaiskasvatuslautakunnalle, joka käsittelee asiaa kokouksessaan
9.6.2021.

Suomenkielisen opetuksen tulosyksikkö harkitsee ehdottavansa
lautakunnalle, että Kaitaan koulun ja lukion johtokunta irrotetaan
kahdeksi erilliseksi johtokunnaksi, Kaitaan koulun johtokunnaksi ja
Kaitaan lukion johtokunnaksi tulevalla toimikaudella 2021-2023. Koululla
ja lukiolla on tarkoituksenmukaista olla erilliset johtokunnat, koska
organisaatiomuutoksen tultua voimaan 1.8.2021, ne kuuluvat eri
tulosyksiköiden alaisuuteen.

Sekä koulun että lukion johtokunnassa olisi 3-5 huoltajajäsentä ja kaksi
henkilöstön ehdottamaa jäsentä sekä sama määrä henkilökohtaisia
varajäseniä.

Koulun johtokunnassa olisi kaksi peruskoulun oppilaskunnan
lukuvuodeksi valitsemaa oppilasedustajaa, joilla olisi läsnäolo- ja
puheoikeus kokouksessa. Oppilasedustajat olisivat vähintään
seitsemännellä luokalla.

Lukion johtokunnassa olisi kalenterivuodeksi valittu kaksi lukion
opiskelijaa. Nämä opiskelijat olisivat joko lukion opiskelijakunnan
valitsemia alle 18-vuotiaita opiskelijoita, joille johtokunta antaisi
läsnäolo- ja puheoikeuden tai he olisivat lukion opiskelijakunnan
ehdottamia ja lautakunnan valitsemia 18 vuotta täyttäneitä täysvaltaisia
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jäseniä. Alle 18-vuotiaat opiskelijaedustajat eivät saisi osallistua
päätöksentekoon.

Suomenkielisen opetuksen tulosyksikkö pyytää Kaitaan koulun ja lukion
johtokuntaa, koulun henkilöstöä ja oppilaskuntaa sekä lukion
henkilöstöä ja opiskelijakuntaa antamaan lausuntonsa ehdotuksesta
viimeistään tiistaina 1.6.2021 klo 12. Lausunnot toimitetaan
sähköpostitse jutta.e.salovaara@espoo.fi.
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Kaitaan lukion henkilökunnan lausunto Kaitaan koulun ja lukion johtokuntien
irrottamisesta kahdeksi erilliseksi johtokunnaksi

Kaitaan lukion henkilökunta esittää, että Kaitaan koulun ja lukion johtokunta
pidetään yhteisenä, eikä sitä irroteta kahdeksi erilliseksi johtokunnaksi
vuosiksi 2021-2023. Yhteinen johtokunta on tukenut hyvin molempien
koulujen tarpeita ja se on ollut myös käytännöllinen ratkaisu.
Johtokuntatyöhön on ollut nimittäin yhteisenkin johtokunnan aikana ajoittain
haastavaa löytää tarpeellista määrää ohjeen mukaisia jäseniä. Lukiolle tulee
perustaa joka tapauksessa uusi ja oma johtokunta vuonna 2023, koska lukion
toiminta Kaitaan lukiona lakkaa ja siitä tulee uusi Matinkylän lukio. Tämä siis,
mikäli johtokunnat jatkavat kaksivuotiskauden jälkeen.

Espoossa 25.5.2021

Kaitaan lukion henkilöstö puolesta,

Harri Henttonen

rehtori



Hei,

OPKH käsitteli asian viime viikolla. OPKH kannattaa nykymuotoisen johtokunnan jatkoa
seuraavaksi kahdeksi vuodeksi.

Riittääkö yllä oleva lausunnoksi vai teenkö virallisen lausunnon esim. Wordillä?

OPKH:n puolesta,

Henrik ja Eevamaija


